
Zápis z 3.schůze VV ČŽL  

Místo: online 

Datum: 6.5.2021 

Prezence: Adéla Blahovcová, Barbara Bažantová, Jana Řeháková, Kateřina Hlavsová, Iveta 
Drbohlavová, Jana Černíková, Klára Maříková, Alice Pečinková 

 

1. Doplnění finanční zprávy sekce ČLU 
Byl předložen přehled čerpání dotací ze sekce ČLU, který je zaslán současně s tímto 
zápisem. Případné dotazy směřujte na zástupce svých týmů.  
 

2. Rozpočet sekce ČLU 
Proběhla diskuze nad rozpočtem sekce ČLU. Tento rozpočet byl odsouhlasen.  
 

3. Turnaje v červnu 
Adéla Blahovcová informovala o turnaji v Lisabonu, kterého se pravděpodobně bude 
účastnit klub LCC. Manažerka reprezentace Barbara Bažantová informovala o 
připravovaném turnaji, který je ve stejném termínu jako turnaj v Lisabonu. Obě akce 
jsou v jednání. 
 
 
O termínu další schůze VV budeme informovat přes googlegroups. 
 
 
 
 
Dne 8.5.2021 zapsala Iveta Drbohlavová 

 

 

 
 
 
 

 


